
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-09-012279-a

Найменування замовника: Служба відновлення та розвитку інфраструктури в
Одеській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25829550

Місцезнаходження замовника: 65031, Україна, Одеська область, Одеса, вул. М.
Грушевського, 49

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Єфімова Алла Іванівна, 380948632826,
yefimova.ai@restoration.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Технічне обслуговування та ремонтування
автомобілів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

технічне
обслуговування та
ремонтування
автомобілів

ДК 021:2015: 50110000-9
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за
надані послуги на підставі акту
наданих послуг, підписаного
уповноваженими
представниками сторін в 10-
денний термін при умові
наявності фінансування.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 850 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 березня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 березня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 березня 2024 13:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


